
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI FALCONE” 

Via Marchese Pensabene n. 34 - 90146 Palermo 

Tel. 091 6710763- Fax 091 6721146 

Codice Fiscale 80056520820 -PAIC86900X  

Codice univoco: UFR4DG 

paic86900x@pec.istruzione.it – paic86900x@istruzione.it 

www.icsgiovannifalcone.edu.it 

 

 

                                                                                         
 

Reg. decreto n° 42   
Del 10 aprile 2019 

All’Albo Pretorio d’Istituto 
Al personale docente a T.I. 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria d’istituto del 
personale docente per l’a.s. 2018/2019 –Mobilità a.s.2019/2020 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola  sottoscritto in via 
definitiva il 06marzo 2019; 
 
VISTA  l’O.M. n°203 dell’08 marzo 2019; 
 
ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del personale docente; 
 
VALUTATI i titoli debitamente documentati; 
 

DECRETA 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, 
mercoledì 10 aprile 2019, la pubblicazione delle graduatorie d’istituto del personale 
docente per classi di concorso. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo 
indirizzato al Dirigente Scolastico entro il 17 aprile 2019 
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati che costituiranno atto definitivo. 
 

 Il Dirigente  Scolastico 
Prof.ssa Daniela Lo Verde 
Firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 




